МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ

БИБЛИОТЕЧНАЯ  СИСТЕМА

ГОРОДА МЕДНОГОРСКА»

ИНН 5606005119

КПП 560601001

462274 г. Медногорск,

пер. Советский, д. 3

тел. 8 (35379) 3-19-31

ПРИКАЗ

от 10.01.2022 г.  № 10-п

О назначении ответственного лица за

антикоррупционную деятельность  и

утверждении плана антикоррупционной

деятельности

На основании п.25 «б» Указа Президента Российской Федерации от

02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со ст.

13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в

Муниципального бюджетном учреждении культуры «Централизованная

библиотечная система города Медногорска» Качанову Ольгу Анатольевну

методиста центральной городской библиотеки.

2. Утвердить план антикоррупционной деятельности МБУК «ЦБС

г. Медногорска» на 2022 год согласно приложению.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: План антикоррупционной деятельности МБУК «ЦБС г.

Медногорска» на 2022 год.

Директор МБУК «ЦБС г. Медногорска»      С.К. Верескун